宜宾学院文件

宜学院发（2016）50 号

关于印发《宜宾学院财务信息公开制度》

等文件的通知

各部门：

为加强和规范财务管理，切实落实校务公开制度，学校制定

了《宜宾学院财务信息公开制度》，修订了《宜宾学院经费收入

管理办法》、《宜宾学院预算管理办法》，经院长办公会审议通过，

现予以印发执行。

                                   宜宾学院

                               2016 年 12 月 20 日